1

2025 年８月７日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＴＩフードホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 十 見  裕

（コード番号：２９３２ 東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先 取締役常務執行役員財務本部長 髙 橋  敏

（TEL. 03-3479-6956）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年２月 13日に公表いたしました 2025年 12月期の通期（2025年１月１日～2025年

12月 31日）の連結業績予想を以下のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり

連結当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円

前回発表予想（Ａ） 40,000 3,000 3,000 1,950 109.68

今回修正予想（Ｂ） 40,000 3,000 3,000 2,400 135.00

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 450

増 減 率（ ％ ） 0.0 0.0 0.0 23.1

（参考）前期連結実績

（2024 年 12 月期）
35,580 2,901 2,917 1,685 94.80

2. 修正の理由

当社は、保有する不動産について、時価評価を実施した結果、特別利益として評価益が発生し、当期

純利益に影響を与えることから、上記のとおり業績予想を修正いたします。

※ 当該業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。今後、業績予想の修

正の必要が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以上